

【ベーシックプラン30】内訳

フューネラルコンサルティング (FC) とは、葬送のお迎え・通夜・告別式一連の対応。FC費用はご葬家・会葬者の人数が1名～30名以内の対応時一日7万円。人数の増加はFC費用、追加等、会葬者対応により加算。

1	フューネラル・葬儀	数量	単価	金額	備考
	フューネラルコンサルティング	3日	70,000	210,000	FC: 葬儀のコンサルティング、お迎えから・通夜・告別式
	フューネラルアシスタント	3日	40,000	120,000	葬儀全般のアシスタント
	フューネラルスタッフ	0名	25,000	0	通夜・告別式: 案内・警備・誘導等
			計	330,000	

2	お迎え・搬送内容	数量	単価	金額	備考
	寝台車(普通車)	一式	25,000	25,000	車庫から病院～自宅(10キロ迄)
	寝台車・超過オプション料金	10キロ	5,000		10キロ単位で5000円追加
	防水シート	一枚	5,000	5,000	搬送時、安置用使用として
	ご遺体からの感染防止対応	一式	15,000	15,000	ご遺体安置(退腐・除菌・消臭)
	ドライアイズ	2回	6,000	12,000	ドライアイズ10キロ・ドライガード含む(自宅・式場)
*	柩(コフィン)	一式	50,000	50,000	木棺6尺仕様・寝具一式
	枕飾り・後飾り	一式	18,000	18,000	3・5具足(香炉・リン・ローソク・線香・机等)
	湯灌	一式	80,000		整髪・髭剃り・身体・爪切り・死化粧・着替え
			計	125,000	

3	通夜・告別式・葬送付帯品	数量	単価	金額	備考
*	祭壇(仏式・花祭壇・無宗教)	一式	150,000	150,000	
*	供花(生花)	基	15,000	0	喪主・子供・兄弟
	ご遺影製作	一式	25,000	25,000	カラー・額・リボン・手札と金具付き
	[写真・祭壇・焼香・受付]花	一式	30,000	0	お好きな生花基調
	看板	一式	30,000	30,000	10尺看板・タテ看板5
*	葬送備品	一式			宗教用具(前机・鳴り物・坊座・香炉・燭台・抹香等)
	会葬者対応	一式	30,000	30,000	会葬者対応: 幕机・香炉・香炭・抹香等(思い出コーナーetc)
	内外装/付随付帯設備	一式			テント・式場入り口生花飾り、または竹細工
	通夜・告別式・司会	2日	32,500	65,000	2日間儀式進行(通夜・告別式)ナレーション付
	受付用品・用具一式	一式	25,000	25,000	30名記帳用品・2段机・腕章・リボン等
	スポット	一式			
	御霊灯	一式			
	献花台	一式			フラワーボックス
	献花	本			お好きな花を基調に、献花をご用意
	霊柩車	一式	28,000	28,000	洋型車(10キロ迄)
	マイクバス	1台	43,000	43,000	25名乗り(10キロ迄)
	諸経費	3日	20,000	60,000	事務対応・事務書面・車輛対応etc
			計	456,000	

【*】表示は特に各ご葬家の状況やご要望によって、内容または金額を決定していく箇所です。
 注意: この書面は内訳になります。詳しいお見積もりをご希望の方は、Lin MC Groupにご連絡ください。
 ご依頼者の方との打合せ(カウンセリング)をもとに、担当者が100%見積もりを作成いたします。

直接お支払いする料理代・返礼品概算

4	返礼品・お料理・精進料理	数量	単価	金額	備考
	会葬礼状印刷	30枚	80	2,400	例: シングル・ダブルカード
	会葬礼品	30個	500	15,000	例: ハンドタオル
	お清め・お斎	25名	2,000	50,000	例: 寿し・うま煮
	配膳人	1名	12,000	0	配膳対応は仕出し店により有料
	飲み物代	20名	300	6,000	お酒・ビール・ジュース・ウーロン茶
	精進料理	10名	1,000	10,000	折り詰め弁当
	配膳人	1名	12,000	0	配膳対応は仕出し店により有料
	飲み物代	10名	200	2,000	お酒・ビール・ジュース・ウーロン茶
			計	85,400	

小計 (1+2+3+4)		¥996,400
消費税 (1+2+3+4 × 0.05)		¥49,820

5	斎場・火葬場・宗教費用	数量	単価	金額	備考(税込み)
*	火葬費	一式	48,300	48,300	民間斎場、最上等
*	骨壺	一式	10,815	10,815	白壺白覆い一式・男性7寸12075円・女性6寸10815円
*	休憩・待合室	一式			
*	式場・斎場	一式			
*	宗教者	一式			
			計	59,115	¥59,115

6	サービス内容(無料)	数量	単価	金額	備考
	枕花	一式	15,750	0	
	室内外アレンジ	一式	31,000	0	灯明・アロマ一式
	記録写真・アルバム	一式	21,000	0	
	サービス合計		67,750	0	0

総合計		¥1,105,335
-----	--	------------

お支払は葬儀施行後、1週間以内にご清算願います。